
 

 

UCHWAŁA NR VII/58/2024 

RADY MIASTA GNIEZNA 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie: przepisów porządkowych związanych z przewozem osób i bagażu taksówkami na terenie 

Miasta Gniezna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 15 ust. 5 i 7 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. - Prawo przewozowe  

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1262), Rada Miasta Gniezna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się przepisy porządkowe związane z przewozem osób i bagażu taksówkami na terenie 

Miasta Gniezna, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały oraz obowiązek stosowania 

dodatkowych oznaczeń taksówek w zakresie określonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXX/283/2004 Rady Miasta Gniezna z dnia 26 listopada 2004 r. w sprawie: 

przepisów porządkowych związanych z przewozem osób i bagażu taksówkami na terenie Miasta Gniezna. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gniezna. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gniezna 

(-) Zdzisław Kujawa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 8085



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8085



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8085



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8085



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8085



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8085



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8085


		2024-10-08T11:06:29+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




